
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про реорганізацію структурних підрозділів управління 
соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та затвердження 

його положення в новій редакції

З метою забезпечення реалізації державної політики у сфері соціального 
захисту населення на території Броварської міської територіальної громади 
Броварського району Київської області, керуючись пунктом 5 частини 1 статті 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Змінити назву відділу призначення та виплати соціальних допомог 
управління соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області на відділ призначення соціальних 
допомог та компенсацій управління соціального захисту населення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.

2. Утворити у складі управління соціального захисту населення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області без статусу 
юридичної особи відділ виплати соціальних допомог та компенсацій 
управління соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

3. Затвердити положення про управління соціального захисту населення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області в новій 
редакції, що додається.

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 27.02.2025 року № 2000-88-08 
«Про затвердження Положення про управління соціального захисту населення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області в новій 
редакції».



2

5. Дане рішення набирає чинності з 11.05.2025 року.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 24.04.2025
№ 2085-91-08


